
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No.  

42 

932 

111 

9 

989 

45 

226 

712 

26 

49 

710 

16 

Name  

MARCOS CAMPOS CORDEIRO 

ERIVELTO NICOLADELLI 

ALEX CAVALCA 

RICHARD BEROIS 

ZEUS GLANERT 

LAWRENCE TASCA 

DOUGLAS DE SOUZA 

GILVANI DA VEIGA 

EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA 

ROGERIO SCHMITT 

RONI CESAR ESPINDOLA 

DANIEL MARTINS 

Laps  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff  

4.070 

5.353 

52.877 

1:24.097 

1:27.567 

1:39.798 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Tm  

15:45.907 

15:49.977 

15:51.260 

16:38.784 

17:10.004 

17:13.474 

17:25.705 

15:54.422 

15:58.539 

16:23.956 

16:35.115 

17:29.402 

Best Tm  

1:34.997 

1:35.878 

1:35.976 

1:39.269 

1:44.109 

1:42.388 

1:43.886 

1:45.141 

1:44.557 

1:48.341 

1:47.739 

1:46.897 

Cidade  

FLORES DA CUNHA 

ORLEANS 

PINHEIRO PRETO 

SAO JOSE 

JOAÇABA 

CONCÓRDIA-SC 

SAO JOAO BATISTA 

INDAIAL 

TREZE DE MAIO 

SAO JOSE 

AGRONOMICA 

SANTA ROSA DO SUL 

Patrocínio  

START /TEBALDI RACING/HORUS/M3R 

CHAPAM MOTOPEÇAS / MENEGHEL MOTOS / IMS RACEWEAR / BLADE ENE 

CPEL INDUSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPEIS / BENDER SUSPENSÕES 

MINI RACE BRASIL, LUCIANO LÂMINAS, DURAG, NOVO ESTILO DE VID 

AUTO100 MULTIMARCAS/ BENDER SUSPENSÕES/ RACER OFF ROAD/ CASA 

MARTINI SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO INDUSTRIAL / FL COMERCIO DE 

SOUZA MÁQUINAS 

BIOGÁS ZEQUINHA RACING 

GLOBOTEC SISTEMAS DE SEGURANÇA, KPR PNEUS 

MOTO SHOP/IMS/BLADE/LOJA DO OLEO/DURAG 

ELBER GELADEIRAS, CME AGRONOMICA FLORICULTURA ENCANTO 

VELO TERRA TERRAPLANAGEM 
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2ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX4 

Prova 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 11:44:07 

Rio Fortuna 0,000 km 

24/04/2022 11:05 


